
ФИОЭкз/л № теста Предмет Баллы

Бендерский филиал ПГУ

Направление: Строительство (профиль: Промышленное и гражданское строительство)

Дневная

Головченко Евгений Андреевич Математика 52020  40 300019

Кожокар Дмитрий Иванович Математика 52020  40 300018

Головченко Евгений Андреевич Русский язык 52808  52 300019

Кожокар Дмитрий Иванович Русский язык 52814  73 300018

Головченко Евгений Андреевич Физика 53109  20 300019

Кожокар Дмитрий Иванович Физика 53117  30 300018

Заочная

Белоус Владимир Анатольевич Математика 52018  40 301032

Бодиштяну Еуджениу Николаевич Математика 52057  20 301033

Герлак Максим Леонидович Математика 52019  20 301039

Дабежа Оксана Викторовна Математика 52020  30 301041

Давыденко Сергей Владимирович Математика 52020  10 301034

Зарванская Ольга Васильевна Математика 52017  40 301044

Кликич Игорь Сергеевич Математика 52020  30 301037

Курдов Степан Иванович Математика 52018  30 301031

Орлов Сергей Павлович Математика 52017  10 301040

Руссу Александр Михайлович Математика 52020  40 301045

Суслов Сергей Дмитриевич Математика 52019  40 301043

Урсу Дмитрий Петрович Математика 52019  30 301042

Франгу Константин Павлович Математика 52019  10 301036

Бодиштяну Еуджениу Николаевич Молдавский язык 52252  40 301033

Белоус Владимир Анатольевич Русский язык 52816  57 301032

Герлак Максим Леонидович Русский язык 52808  63 301039

Давыденко Сергей Владимирович Русский язык 52814  32 301034

Зарванская Ольга Васильевна Русский язык 92317  37 301044

Кликич Игорь Сергеевич Русский язык 92317  60 301037

Курдов Степан Иванович Русский язык 92317  50 301031

Орлов Сергей Павлович Русский язык 52816  45 301040

Руссу Александр Михайлович Русский язык 52808  68 301045

Суслов Сергей Дмитриевич Русский язык 92317  59 301043

Урсу Дмитрий Петрович Русский язык 52814  48 301042

Франгу Константин Павлович Русский язык 52815  58 301036

Белоус Владимир Анатольевич Физика 53109  50 301032

Бодиштяну Еуджениу Николаевич Физика 53151  20 301033

Герлак Максим Леонидович Физика 53109  30 301039

Давыденко Сергей Владимирович Физика 53109  20 301034

Зарванская Ольга Васильевна Физика 53109  20 301044

Кликич Игорь Сергеевич Физика 53118  50 301037

Курдов Степан Иванович Физика 53118  50 301031

Липовский Вячеслав Юрьевич Физика 53117  40 301035

Орзул Виталий Иванович Физика 53109  10 301038

Орлов Сергей Павлович Физика 53117  30 301040

Руссу Александр Михайлович Физика 53118  50 301045

Суслов Сергей Дмитриевич Физика 53117  20 301043

Урсу Дмитрий Петрович Физика 53109  30 301042
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Франгу Константин Павлович Физика 53109  30 301036

Направление: Строительство (профиль: Теплогазоснабжение и вентиляция)

Дневная

Кожухарь Александр Александрович Математика 52057  10 303039

Сары Андрей Николаевич Математика 52017  10 303037

Кожухарь Александр Александрович Молдавский язык 52252  40 303039

Сары Андрей Николаевич Русский язык 52816  27 303037

Кожухарь Александр Александрович Физика 53151  20 303039

Сары Андрей Николаевич Физика 53109  40 303037

Заочная

Берюхова Оксана Николаевна Математика 52019  30 304044

Греков Александр Георгиевич Математика 52017  10 304037

Громик Анатолий Иванович Математика 52017  0 304039

Гуцу Иван Григорьевич Математика 52019  50 304040

Данилюк Ирина Петровна Математика 52020  40 304045

Жакота Сергей Юрьевич Математика 52020  40 304041

Керимов Самир Эхтирамович Математика 52018  40 304047

Колесниченко Станислав Валерьевич Математика 52017  30 304046

Лавров Вячеслав Михайлович Математика 52018  40 304042

Мангир Дмитрий Федорович Математика 52020  50 304048

Процак Андрей Юрьевич Математика 52018  30 304036

Стриганов Иван Владимирович Математика 52018  30 304043

Берюхова Оксана Николаевна Русский язык 92317  45 304044

Греков Александр Георгиевич Русский язык 52815  83 304037

Громик Анатолий Иванович Русский язык 52815  47 304039

Данилюк Ирина Петровна Русский язык 52808  50 304045

Жакота Сергей Юрьевич Русский язык 52816  57 304041

Керимов Самир Эхтирамович Русский язык 52815  58 304047

Колесниченко Станислав Валерьевич Русский язык 52814  65 304046

Лавров Вячеслав Михайлович Русский язык 52814  46 304042

Мангир Дмитрий Федорович Русский язык 52815  60 304048

Процак Андрей Юрьевич Русский язык 52815  65 304036

Стриганов Иван Владимирович Русский язык 52816  62 304043

Берюхова Оксана Николаевна Физика 53117  40 304044

Греков Александр Георгиевич Физика 53118  30 304037

Громик Анатолий Иванович Физика 53109  20 304039

Гынкота Александр Михайлович Физика 53109  20 304035

Данилюк Ирина Петровна Физика 53117  10 304045

Жакота Сергей Юрьевич Физика 53118  40 304041

Зонов Роман Александрович Физика 53117  50 304038

Керимов Самир Эхтирамович Физика 53118  40 304047

Колесниченко Станислав Валерьевич Физика 53109  10 304046

Лавров Вячеслав Михайлович Физика 53117  40 304042

Мангир Дмитрий Федорович Физика 53118  40 304048

Процак Андрей Юрьевич Физика 53118  30 304036

Стриганов Иван Владимирович Физика 53118  70 304043

Направление: Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (профиль: Автомобили и автомобильное хозяйство)

Дневная
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Плакущий Константин Сергеевич Математика 52017  10 306026

Чупрунов Владимир Александрович Математика 52019  0 306025

Гальцев Николай Александрович Русский язык 52816  30 306023

Плакущий Константин Сергеевич Русский язык 52815  28 306026

Чупрунов Владимир Александрович Русский язык 52808  55 306025

Плакущий Константин Сергеевич Физика 53118  10 306026

Чупрунов Владимир Александрович Физика 53118  40 306025

Заочная

Архип Евгений Евгеньевич Математика 52017  0 302016

Горбачев Олег Викторович Математика 52018  10 302015

Пащенко Сергей Иванович Математика 52019  40 302014

Федюкович Игорь Павлович Математика 52019  30 302018

Чебан Владислав Витальевич Математика 52017  30 302017

Архип Евгений Евгеньевич Русский язык 52808  23 302016

Горбачев Олег Викторович Русский язык 92317  55 302015

Пащенко Сергей Иванович Русский язык 92317  63 302014

Федюкович Игорь Павлович Русский язык 52808  58 302018

Чебан Владислав Витальевич Русский язык 52816  32 302017

Архип Евгений Евгеньевич Физика 53117  20 302016

Горбачев Олег Викторович Физика 53117  10 302015

Мелека Иван Николаевич Физика 53118  50 302013

Пащенко Сергей Иванович Физика 53117  30 302014

Федюкович Игорь Павлович Физика 53117  30 302018

Чебан Владислав Витальевич Физика 53118  10 302017
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